
Program školení

1.den sobota 12. 9. program  zodpovídá

9:00 – 10:30

Organizační záležitosti
Seznámení (hry na jména, ice-breakery, uvolnění atmosféry 
mezi účastníky), představení lektorů, účastníků (více do 
hloubky), programu školení (obsah a denní režim)  

Můj projektový záměr (nápad) – stručně představení + 
sdílení, s čím na školení přicházím, představení projektu 
Napříč krajem, co je to projekt, co jsou iniciativy mládeže 

Dušan

Jana

10:30 – 11:00
pauza

11:00 – 12:30

Projektový cyklus, projektová logika, management projektů, 
analýza potřeb ??? 

Já v týmu, jaké problémy mohou nastat 

Dušan

Jana

12:30 – 14:00
oběd + osobní

volno

14:00 – 15:30
Akční plán: návrat k nápadům účastníků, rozpracování 
nápadů na základě znalosti projektové logiky, možnost 
individuálních konzultací a podpory (s lektory, ale také mezi 
účastníky vzájemně) 

Dušan (+Jana)

15:30 – 16:00
pauza

16:00 – 17:30 
Žádost o grant – seznámení s její podobou, hrubé 
zapracování projektových nápadů do žádosti o grant 

Jana

       

Školení Mládež kraji Jihočeský kraj 12. – 13. 9. 2015 Dušan Brodský , Jana Jarošová               



2. den neděle 13. 9.

8:30 - 9:30

Obhajoba projektu před komisí – příprava, prezentační 
dovednosti (30 min)

Obhajoba projektu před komisí – simulace, zpětná vazba 
(60 min)

Dušan + Jana

9:30 – 11:00 Obhajoba projektu před komisí II
Představení programu Erasmus+

Dušan + Jana

11:00 – 11:30
pauza

11:30 – 13:00 
Co dál? Akční kroky, kdo nebo co mě dále v této fázi může 
podpořit a jak, networking, burza (nabízím X poptávám) 
celkové vyhodnocení školení 

Jana

13:00 ukončení + odjezd

       

Školení Mládež kraji Jihočeský kraj 12. – 13. 9. 2015 Dušan Brodský , Jana Jarošová               


